
Contact
n’4 mobilités

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement

Rendez vous Château - 

£ 06 • 7 • 10 • 21 • 23 • 30
BRIEBUS

Victor Hugo
£ 06 • 7 • 10

BRIEBUS

Charles Pathé ZA
£

06

Jean Gabin

Lycée Lino Ventura
£ 121

Gare de 
Lieusaint Moissy

µ

$

£

18SME • 22 • 23 • 24 • 25
26 • 27 • 51 • 52 • 53

Fleuriste
£ 13 • 501A

Place des 
Minimes

£ 7 • BRIEBUS

Z.I Charles
De Gaulle

£ 06 • 7

Bleuets
£ 06

Gare d'Ozoir
La Ferrièreµ

$

£ 13 • 14 • 200
201 • A • N142

Gare de Serris
Val d’Europe

$

£ 02 • 6 • 18SME • 19
22 • 32 • 34 • 42
43 • 44 • 46 • 59
60 • 69 • N130

Campus
Ste Thérèse

£

05 • 14
121 • 502 • A

Ferme Pereire
£ 14 • A

Belle Croix 1
£ 5  • 14

502  • A

Place des Fêtes
£ 7 • 10 • 23 • BRIEBUS

Beau Mendès France
£

Collège Arthur
Chaussy  Parking

£ 06 • 7 • BRIEBUS

Pasteur
£ BRIEBUS

Les Myosotis
£ 7 • BRIEBUS

Rue de  Verdun
£ 06 • 7

Meliès

µ

$

Brie-
Comte-Robert Chevry-

Cossigny

Soisy-
sur-Seine

Ozoir-la-
Ferrière

Serris

ChessyLieusaint

Pontcarré

Av. V
ictor H

ugo
Rue C. Pathé

D 471

R. de la GareLa Francilienne

D 57

Route de Chevry

D 216

A4

A4

D 10

D 21

16 16
N

12 min

800 m

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

16 GARE DE LIEUSAINT MOISSY GARE D'OZOIR LA FERRIÈRE

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.19

JC BARIGOT 

Collège G.Brassens

Du lundi au vendredi

              16 lieusaint      serris

Période de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV

BRIE-COMTE-ROBERT  Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 7:35

Beau Mendès France Collège G. Brassens 7:38

 Collège Arthur Chaussy Parking 7:41

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 5:50 6:20 6:50 7:18 7:27 l 7:31 7:56 8:42 9:12 10:00 13:11

BRIE-COMTE-ROBERT  Victor Hugo 6:00 6:30 7:00 7:28 7:39 l 7:41 8:06 8:52 9:22 10:10 13:20

 Place des Minimes 6:03 6:33 7:03 7:31 7:41 7:43 7:44 8:11 8:55 9:25 10:13 13:23

 Les Myosotis l l l l l 7:46 l l l l l l

 Pasteur l l l l l 7:48 l l l l l l

Rue de Verdun l l l l l 7:51 l l l l l l

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 6:05 6:35 7:05 7:34 7:45 l 7:47 8:14 8:58 9:28 10:16 13:26

 ZI Charles de Gaulle 6:08 6:38 7:08 7:37 7:47 7:52 7:50 8:18 9:00 9:30 10:18 13:30

CHEVRY-COSSIGNY  Charles Pathé ZA 6:12 6:42 7:12 7:42 7:51 l 7:55 8:22 9:08 9:38 10:26 13:34

 Bleuets 6:15 6:45 7:15 7:45 7:54 8:01 7:58 8:25 9:11 9:41 10:29 13:37

 Mélies l l l l l 8:03 l l l l l l

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Belle Croix 1 l l l l l 8:17 l l l l l l

 Campus Ste Thérèse l l l l 8:04 8:19 l l l l l l

 Ferme Pereire 6:23 6:53 7:23 7:53 8:06 l 8:06 8:36 9:20 9:50 10:38 13:44

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 6:26 6:56 7:26 7:56 8:11 8:24 8:11 8:41 9:25 9:55 10:43 13:49

PONTCARRÉ Fleuriste 9:32

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe 9:48



Contact
n’4 mobilités

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement

Du lundi au vendredi - Suite des horaires

Du lundi au vendredi - Suite des horaires

              16 lieusaint      serris

Période de fonctionnement A A A SC SC V A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BRIE-COMTE-ROBERT  Rendez Vous du Château - JC BARIGOT

Beau Mendès France Collège G. Brassens

 Collège Arthur Chaussy Parking

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 14:55 16:10 16:37 17:07 17:07 17:07 17:41 18:07 18:37 19:07 19:37

BRIE-COMTE-ROBERT  Victor Hugo 15:05 16:20 16:47 17:17 17:19 17:17 17:51 18:16 18:46 19:17 19:47

 Place des Minimes 15:09 16:23 16:50 17:20 17:21 17:20 17:54 18:21 18:51 19:21 19:51

 Les Myosotis l l l l l l l l l l l

 Pasteur l l l l l l l l l l l

Rue de Verdun l l l l l l l l l l l

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 15:12 16:26 16:53 17:23 17:24 17:23 17:57 18:24 18:54 19:24 19:54

 ZI Charles de Gaulle 15:16 16:29 16:56 17:26 17:26 17:26 18:00 18:29 18:59 19:27 19:57

CHEVRY-COSSIGNY  Charles Pathé ZA 15:20 16:33 17:00 17:30 17:34 17:30 18:04 18:33 19:03 19:31 20:01

 Bleuets 15:23 16:36 17:03 17:33 17:37 17:33 18:07 18:36 19:05 19:33 20:03

 Mélies l l l l 17:38 l l l l l l

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Belle Croix 1 l l l l l l l l l l l

 Campus Ste Thérèse l l l l l l l l l l l

 Ferme Pereire 15:30 16:44 17:11 17:41 17:50 17:41 18:15 18:44 19:12 19:40 20:10

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 15:34 16:48 17:15 17:45 17:55 17:45 18:20 18:49 19:16 19:44 20:14

PONTCARRÉ Fleuriste 19:23

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe 19:39

Période de fonctionnement A A
Jours de fonctionnement LàV LàV

BRIE-COMTE-ROBERT  Rendez Vous du Château - JC BARIGOT

Beau Mendès France Collège G. Brassens

 Collège Arthur Chaussy Parking

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 20:07 20:37

BRIE-COMTE-ROBERT  Victor Hugo 20:17 20:46

 Place des Minimes 20:21 20:50

 Les Myosotis l l

 Pasteur l l

Rue de Verdun l l

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 20:24 20:53

 ZI Charles de Gaulle 20:27 20:56

CHEVRY-COSSIGNY  Charles Pathé ZA 20:31 21:00

 Bleuets 20:33 21:02

 Mélies l l

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Belle Croix 1 l l

 Campus Ste Thérèse l l

 Ferme Pereire 20:41 21:10

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 20:44 21:13

PONTCARRÉ Fleuriste

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe



Contact
n’4 mobilités

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement

Le samedi

              16 lieusaint      serris

Vacances Scolaires 2021-2022

Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021
Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 8:42 11:46 15:35 18:43

BRIE-COMTE-ROBERT  Victor Hugo 8:54 11:58 15:47 18:55

 Place des Minimes 8:56 12:00 15:49 18:57

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 8:59 12:03 15:52 19:00

 ZI Charles de Gaulle 9:01 12:05 15:56 19:04

CHEVRY-COSSIGNY  Charles Pathé ZA 9:05 12:09 16:02 19:10

 Bleuets 9:08 12:12 16:05 19:13

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Ferme Pereire 9:17 12:21 16:14 19:22

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 9:21 12:25 16:18 19:26

PONTCARRÉ Fleuriste 9:28 12:32 16:25 19:33

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe 9:46 12:50 16:43 19:51



Contact
n’4 mobilités

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi - Suite des horaires

              16 serris      lieusaint

Période de fonctionnement A A SC V A A A A A SC A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe

PONTCARRÉ Fleuriste

OZOIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 5:57 6:32 6:58 7:04 7:32 8:08 8:23 9:02 12:05 12:30 14:05 15:05

 Lycée Ventura l l 7:02 l l l l l l 12:35 l l

 Campus Ste Thérèse l l 7:04 l l l l l l 12:40 l l

 Ferme Pereire l l 7:12 l l l l l l 12:50 l l

CHEVRY-COSSIGNY  Jean Gabin 6:01 6:36 l 7:08 7:36 8:12 8:27 9:06 12:09 l 14:09 15:09

 Bleuets 6:09 6:44 7:13 7:16 7:44 8:20 8:35 9:15 12:18 12:51 14:17 15:17

 Charles Pathé ZA 6:12 6:47 7:16 7:19 7:47 8:23 8:38 9:18 12:21 12:54 14:20 15:20

BRIE-COMTE-ROBERT  ZI Charles de Gaulle 6:17 6:52 7:20 7:24 7:52 8:28 8:43 9:23 12:26 12:58 14:25 15:25

Rue de Verdun l l l l l l l l l 13:00 l l

 Pasteur l l l l l l l l l 13:02 l l

 Les Myosotis l l l l l l l l l 13:03 l l

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 6:21 6:56 7:24 7:28 7:56 8:32 8:47 9:27 12:30 13:05 14:29 15:29

Beau Mendès France Collège G. Brassens l l l l l l l l l 13:07 l l

 Place des fêtes 6:22 6:58 7:26 7:30 7:58 8:34 8:49 9:29 12:32 13:10 14:31 15:31

 Victor Hugo 6:25 7:02 7:31 7:34 8:02 8:38 8:53 9:33 12:36 l 14:34 15:34

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 6:35 7:12 7:41 7:45 8:13 8:49 9:04 9:44 12:47 l 14:44 15:44

BRIE-COMTE-ROBERT  Collège Arthur Chaussy Parking 13:11

 Place des Minimes 13:14

Période de fonctionnement A SC A V SC A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe 15:35 20:02

PONTCARRÉ Fleuriste 15:53 20:20

OZOIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 16:03 16:34 17:00 17:30 17:33 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

 Lycée Ventura l 16:39 l l 17:37 l l l l l l

 Campus Ste Thérèse l 16:44 l l 17:39 l l l l l l

 Ferme Pereire l 17:00 l l 17:47 l l l l l l

CHEVRY-COSSIGNY  Jean Gabin 16:07 l 17:04 17:34 l 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

 Bleuets 16:15 17:01 17:12 17:42 17:48 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

 Charles Pathé ZA 16:18 17:04 17:15 17:45 17:51 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

BRIE-COMTE-ROBERT  ZI Charles de Gaulle 16:23 17:08 17:20 17:50 17:55 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19 20:49

Rue de Verdun l 17:10 l l l l l l l l l

 Pasteur l 17:12 l l l l l l l l l

 Les Myosotis l 17:13 l l l l l l l l l

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 16:27 17:15 17:24 17:54 17:59 18:24 18:54 19:24 19:53 20:23 20:53

Beau Mendès France Collège G. Brassens l 17:17 l l l l l l l l l

 Place des fêtes 16:29 17:20 17:26 17:56 18:01 18:26 18:56 19:26 19:55 20:25 20:55

 Victor Hugo 16:32 l 17:29 17:59 18:06 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint Moissy 16:42 l 17:39 18:09 18:16 18:39 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08

BRIE-COMTE-ROBERT  Collège Arthur Chaussy Parking 17:21

 Place des Minimes 17:24



Contact
n’4 mobilités

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Jours de fonctionnement

Le samedi

              16 serris      lieusaint

Vacances Scolaires 2021-2022

Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021
Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

SERRIS Gare de Serris Val d'Europe 9:58 13:05 16:55 20:05

PONTCARRÉ Fleuriste 10:14 13:22 17:12 20:22

OZOIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 10:22 13:31 17:21 20:31

 Ferme Pereire 10:26 13:35 17:25 20:35

CHEVRY-COSSIGNY  Bleuets 10:35 13:44 17:34 20:44

 Charles Pathé ZA 10:38 13:47 17:37 20:47

BRIE-COMTE-ROBERT  ZI Charles de Gaulle 10:43 13:53 17:43 20:53

 Rendez Vous du Château - JC BARIGOT 10:46 13:56 17:46 20:56

 Place des fêtes 10:49 13:59 17:49 20:59

 Victor Hugo 10:51 14:01 17:51 21:01

LIEUSAINT/MOISSY Gare de Lieusaint  Moissy 11:03 14:13 18:03 21:13


